Saint-Vincent-et-Grenadines (indicatif de pays +1 784)

Communication du 30.I.2006:

La Eastern Caribbean Telecommunications Authority (ECTEL), Castries TC "Eastern Caribbean Telecommunications Authority (ECTEL), Castries" \f C \l "1" , annonce les plans de numérotage téléphonique ci-après pour le Commonwealth de la Dominique, la Grenade, Saint-Kitts-et-Nevis, Sainte-Lucie et Saint-Vincent-et-Grenadines.  L'ECTEL est chargée de veiller à ce que tous les numéros attribués à ses Etats Membres soient enregistrés auprès de l'UIT.  
	AT&T Saint-Vincent-et-Grenadines
	Mobile
Mobile
Mobile
	+1 784 430 XXXX
+1 784 431 XXXX
+1 784 432 XXXX

	Cable and Wireless Saint-Vincent-et-Grenadines
Cable and Wireless Saint-Vincent-et-Grenadines

	Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe

Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
	+1 784 386 XXXX
+1 784 438 XXXX
+1 784 450 XXXX
+1 784 451 XXXX
+1 784 452 XXXX
+1 784 453 XXXX
+1 784 456 XXXX
+1 784 457 XXXX
+1 784 458 XXXX
+1 784 266 XXXX
+1 784 366 XXXX
+1 784 367 XXXX
+1 784 368 XXXX
+1 784 369 XXXX
+1 784 370 XXXX

+1 784 370 XXXX
+1 784 371 XXXX
+1 784 372 XXXX
+1 784 373 XXXX
+1 784 374 XXXX
+1 784 375 XXXX
+1 784 376 XXXX
+1 784 377 XXXX
+1 784 378 XXXX
+1 784 379 XXXX
+1 784 380 XXXX
+1 784 381 XXXX
+1 784 382 XXXX
+1 784 384 XXXX
+1 784 385 XXXX
+1 784 480 XXXX
+1 784 481 XXXX
+1 784 482 XXXX
+1 784 483 XXXX
+1 784 484 XXXX
+1 784 485 XXXX
+1 784 486 XXXX
+1 784 487 XXXX
+1 784 488 XXXX
+1 784 489 XXXX
+1 784 490 XXXX
+1 784 491 XXXX
+1 784 454 XXXX
+1 784 455 XXXX
+1 784 492 XXXX
+1 784 493 XXXX
+1 784 494 XXXX
+1 784 495 XXXX
+1 784 593 XXXX
+1 784 784 XXXX
+1 784 555 XXXX
+1 784 375 XXXX
+1 784 638 XXXX

	Digicel St. Vincent
	Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
	+1 784 526 XXXX
+1 784 527 XXXX
+1 784 528 XXXX
+1 784 529 XXXX
+1 784 530 XXXX
+1 784 531 XXXX
+1 784 532 XXXX
+1 784 533 XXXX


Contact:

Ms Donnie Defreitas
Director of Technical Services
Eastern Caribbean Telecommunications Authority (ECTEL)
P.O. Box 1886
Vide Bouteille
P.O. Box GM 690
CASTRIES
Saint Lucia
Tél:
+1 758 458 1701
Fax:
+1 758 458 1698
E-mail:
ectel@ectel.int
URL:
www.ectel.int
